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Championnat Régional Ecoles de Tir 2023
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Saint - Gaudens

Palmares Presse

Nombre total d'engagements : 148 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir: 1 tirs
Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir: 9 tirs
Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir : 17 tirs
Pistolet Vitesse 10 metres Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 10 métres Ecoles de Tir : 114 tirs
Arbalete Field Ecoles de Tir : 6 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur

COMMINGES
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Ligue MIDI-PYRENEES
Département CDT ARIEGE
Département CDT AVEYRON
Département CDT HAUTE-GARONNE
Département CDT GERS
Département CDT LOT
Département CDT HAUTES-PYRENEES
Département CDT TARN
Département CDT TARN-ET-GARONNE

P

148 tirs
28 tirs
10 tirs
53 tirs
4 tirs

1 tirs
19 tirs
29 tirs
4 tirs

CEBUI & COtBaUR

COMMINGES
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1017 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 FAZI Eloise C.T. SAINT-GAUDINOIS 770 860 820 245,0
31 CDT HAUITF-GARONNF

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CLAVERIE Léa TIR PAYS COUSERANS 920 980 960 960 940 930 569,0

NQ CNT ARIFGF

2 COURTY-DESVIGNE Suzi C.T. BLAGNACAIS 900 920 950 970 950 890 558,0

21 CNT HAIITF-(RARNNINIF

3 VEAUVILLE Orane ST. PAMIERS 840 780 980 900 840 800 514,0

NA CNT ARIFGF

4 COGNON Elise ST. PAMIERS 86,0 840 860 830 80 770 498,0

09 CNT ARIFGF

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 POMES Yolann T.C. LOURDAIS 930 930 980 980 950 90,0 567,0

A5 CDT HALITFS-PYRFNFFS

2 AMARE Maxime T.C. LOURDAIS 950 970 990 940 920 870 564,0

AR CNT HAIITFS-PVRENIFFS

3 MARCIA Matéo ST. PAMIERS 890 870 970 980 930 890 553,0

NA CNT ARIFGF

4 SCLAUNICH Matéo T.S. FENOUILLET 890 860 970 1000 920 870 551,0

21 CNDT HALITF-GARONNF

5 CALMELS Enzo T C STADE RUTHENOIS 86,0 900 970 910 860 870 537,0

12 CNT AVVFVRNONI

CEUM & COLE

COMMINGES
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150 Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 SENZIER Lana C.T. SAINT-GAUDINOIS 860 870 830 256,0/0

21 CNDT HALITF-GARONNF

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 PONCIN Antoine T.S. FENOUILLET 80,0 850 830 248,0/0

21 CNDT HALITF-GARONNF

2 REUS Raphaél T.S. LAGRAVOIS 810 820 810 244,0/0

1 CNT TARNI

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 ROSSELL Léa ASTAC. 930 900 910 274,0/0
1 CNT TARNI

2 LIBES Lola C.T. SAINT-GAUDINOIS 820 810 790 242,0/0
21 CNT HALITF-GARONINIF

DNF SABATHE Marine AT. GIROUSSENS 0 0 0 0/0
R1 CNT TARN

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MONTAGNES Quentin A. ST-AFFRICAINE TIR 850 87,0 86,0 258,0/0
12 CDT AVFYRON

2 BAO Louis TIR VALLEE DE L'HERS 840 830 860 253,0/0
21 CNT HAIITE_.RARNNINIE

3 RENARD Eden A. ST-AFFRICAINE TIR 860 790 770 242,0/0
12 CNDT AVVEVRONI

4 CLAUSTRES Louis T.S. FENOUILLET 830 730 840 240,0/0

21 CNDT HALITF-GARONNF

5 CANTEAU Batiste T.S. LAGRAVOIS 690 810 860 236,0/0

1 CNT TARNI

CEBUI & COtBaUR

COMMINGES
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
6 ZAMPROGNO Nathan S.T. PAMIERS 780 730 820 233,0/0
Na CNT ARIFGF
’ 150 Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 FAZI Eloise C.T. SAINT-GAUDINOIS 700 690 730 800 292,0/0
21 CNDT HALITF-GARONNIF
2 GRAFFEILLE Léa T.S. FENOUILLET 630 670 760 630 269,0/0
21 CNT HAILITF-(RARNNINIF
150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 GUILLEMIN-NOVO Mathias T.S. LAGRAVOIS 81,0 760 740 860 317,0/0
R1 CNT TARN
2 DELEMONT Jules CIBLE DE L'ADOUR 850 780 760 730 312,0/0
AR CNT HAIITFS-PYRFNFFS
3 CALMELS Paul 38SP T.S MERENVIELLE 770 770 740 750 303,0/0
21 CNDT HALITF-GARONNF
’ 152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 FAZI Eloise C.T. SAINT-GAUDINOIS 50 4,0 50 4,0 4,0 2,0 24,0
21 CNDT HALITF-GARONNF
’ 154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins filles
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 SENZIER Lana C.T. SAINT-GAUDINOIS 992 940 950 288,2
21 CNDT HALITF-GARONNF
2 ZANIBELLATO Emma T.C. LOURDAIS 93,1 933 819 268,3

AR CNT HAIITFS-PVRENIFFS

A

s

S
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

3 JINAKOA-AUBRY Zoe S.T. PAMIERS 80,1 875 881 255,7
N9 CNT ARIFGF

4 THIENNOT Sophie S.T. PAMIERS 685 707 723 211,5
Na CNT ARIFGF

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 VIAL Léo T.S. LAGRAVOIS 96,9 956 938 286,3
1 CNT TARNI

2 AMARE Clement T.C. LOURDAIS 944 950 933 282,7
RS CNT HAILITFS-PYRENIFFS

3 SOULA Adrien TIR PAYS COUSERANS 886 960 941 278,7
N9 CNT ARIFGF

4 LANAU Amaury S.T. PAMIERS 947 903 889 273,9
Na CNT ARIFGF

5 ESTOR Valentin 385SP T.S MERENVIELLE 897 964 86,2 2723
21 DT HALITF-GARONNF

6 MOREREAU Gaétan S.T. PAMIERS 880 875 800 255,5
N9 CNT ARIFGF

7 RUIZ-ORTIZ Ruben T.S. LAGRAVOIS 804 881 833 251,8
1 CNT TARNI

8 ASTOUL Jules T.S. LAGRAVOIS 879 864 774 2517
R1 CNT TARN

9 COURTY-DESVIGNE Ernest CT. BLAGNACAIS 818 813 859 249,0
21 DT HALITF-GARONNEF

10 MANZONI Anton C.T. BLAGNACAIS 820 883 774 247,7
21 DT HAILITE.(RZARNNINIE

11 PERCHET Aubin A. ST-AFFRICAINE TIR 749 802 877 242,8
12 DT AVFYRONI

12 PUJO DURAND Maél C.T. SAINT-GAUDINOIS 796 828 712 233,6
21 DT HALITF-GARONNF

13 BALY Lois T.S. LAGRAVOIS 692 855 783 233,0

1 CNT TARNI

Tir

CEUreC
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

14 DUPRONT Arthur 38SP T.S MERENVIELLE 830 71,1 753 229,4
21 CNDT HALITF-GARONNIF

15 ABBADIE Gaetan T.C. LOURDAIS 721 791 721 2233
AR CNT HAIITFS-PVRFNIFFC

16 SOHET Guilhem S.T.C. MILLAVOISE 699 742 699 214,0
12 CNDT AVFYRON

17 CASSIFOUR Emilien PLAISANCE TIR SPORT. 670 71,7 730 211,7
32 DT GFRS

PRT DOMINGOS DO VALE Sandro Jose C.T. MONTAGNE NOIRE 479 591 76,9 183,9
21 CNT TARNI

DNEF FIKRI Nail C.T. BLAGNACAIS 0 0 0 0
21 CNDT HALITF-GARONNIF

DNF LOUEY Gabriel T.C. LOURDAIS 0 0 0 0
AR CNDT HAIITFS-PYRFNFFS

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LIBES Lola C.T. SAINT-GAUDINOIS 1019 956 983 295,8
21 CNDT HALITF-GARONNIF

2 RIVET Maélyne 38SP T.S MERENVIELLE 894 910 983 278,7
21 CNT HAIITF-(RZARNNINIF

3 ROSSELL Léa ASTAC. 899 900 942 2741
R1 CNT TARN

4 ROBERT-BESQUES Mathilde 38SP T.S MERENVIELLE 91,7 923 848 268,8
21 DT HALITF-GARONNEF

5 HAENGGI Naia A. ST-AFFRICAINE TIR 875 884 899 265,8
12 CNOT A\/EVRNNI

6 FABRE Maélle S.T. PAMIERS 831 90,5 769 250,5
NAa CNT ARIFGF

7 FANJUL Paloma U.S. CARMAUX TIR 849 867 788 2504
K1 CNT TARN

8 DENAX BATALLER Océane CT. SAINT-GAUDINOIS 763 776 719 225,8
21 CNT HAIITF-(RARNNINIF

. S
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

9 THIENNOT Michelle S.T. PAMIERS 733 729 626 208,8
N9 CNT ARIFGF

10 CAMINADE Lou Eva C.T. MONTAGNE NOIRE 669 728 513 191,0
1 CNT TARNI

11 BORDERON Eva 38SP T.S MERENVIELLE 540 708 628 187,6
21 CNT HAILITF-GARONINIF

12 DE LA PENA Ellie C.T BAGNERES BIGORRE 433 352 529 1314
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

DNF LOUEY Mathilde T.C. LOURDAIS 0 0 0 0
AR CNT HAIITEC.DVRENIFEC

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 ZUGASTY Axel T.C. LOURDAIS 89,1 926 954 2771
ALK CNT HAIITFS-PVRFNFFS

2 SERRANO BRAUO Nael T.C. LOURDAIS 916 925 894 273,5
AR CNT HAIITFS-PYRFNFFS

3 GALOUYE Gaétan T.C. LOURDAIS 958 900 866 2724
AR CNT HAIITFS-PYRFNFFS

4 BAYSSIERE Margau ASTAC 824 940 910 2674
1 CNT TARNI

5 EDARD Thibault C.T. SAINT-GAUDINOIS 87,7 898 887 266,2
21 CNT HALITF-GARONINIF

6 EHRMANN Charles ASTAC. 854 929 877 266,0
R1 CNT TARN

7 BEN AFIA Assil C.T. SAINT-GAUDINOIS 864 848 843 255,5
21 DT HAILITE.(RZARNNINIE

8 MOURET Emile ST. PAMIERS 880 825 840 254,5
NAa CNT ARIFGF

9 COGNON Baptiste S.T. PAMIERS 839 818 881 253,8
N9 CNT ARIFGF

10 POTRON Loris C.T. BLAGNACAIS 776 832 926 2534
21 CNT HAIITF-(RARNNINIF

<

CEUreC
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Place

Nom / Prénom

ALINAT Valentin
GONZALEZ Victor
DUMESTRE Bastien
MARQUE Raphaél
ABENIA Sandro
MANZONI Johan
ADAGAS Joan

LADET Timéo
BONASTRE IARMARCOVAI Auguste
GUYON Baptiste
PATUREAU Tom
PINTO Clément
ANDRIEU LESORT Léo
PENCHENAT Faustin
ANDRE Lorik

FABRE Simon

GUFFROY Maxence

Association / Département

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CNT AVFYRONI

38SP T.S MERENVIELLE
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

CIBLE TARBES
AR CNT HAIITFS-PYRFNIFFS

T.S. FENOUILLET
21 CDT HALITF-GARONNF

S.T. PAMIERS
Na CNT ARIFGE

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HALITF-GARONNF

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITF-GARONNF

38SP T.S MERENVIELLE
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

CAHORS TIR SPORTIF
46 CNT 1OT

38SP T.S MERENVIELLE
21 CDT HALITF-GARONNF

T.S. LAGRAVOIS
R1 CNT TARN

T.S. FENOUILLET
21 CNT HAIITF-GARONINIFE

ASTAC
R1 CNT TARN

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

38SP T.S MERENVIELLE
21 CNT HALITF-GARONINF

ASTAC
R1 CNT TARN

A.T. MONTALBANAIS
82 CNT TARNI-FT-GARNNINIF

S

81,6

76,7

81,1

84,9

711

76,6

78,0

83,2

59,0

759

76,1

79,5

68,4

770

90,4

60,7

67,4

Tir

Séries

90,6

88,3

80,4

79,5

84,4

77,0

71,0

64,0

81,6

71.2

76,9

66,3

79,5

69,4

50,7

69,3

81,9

80,9

78,6

81,9

79,4

78,8

78,3

83,6

77,0

68,6

CEBUI & COtBaUR

COMMINGES

Total
253,1

243,6

2434

241,5

2334

233,0

227,8

225,5

224,2

224,1

221,6

219,0

219,0

215,7

214,6

2134

211,7
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Place

Nom / Prénom

LARRIEU Enzo

LELLOUCHE Dylan

PONCIN Maxence

BEINAT Simon

STERVINOU Nathan
SUTRA Mathis
COUMES-MARQUET Clément
LE GALL Nathan

HUENS Valentin
LACOME-ALLILAIRE Marius
DELOR Sacha

LACAZE Bastien

SUZAC Gabriel

FARCY Hugo

MIQUEL Paul

PELTIER Noé

Association / Département

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITF-GARONNF

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

T.S. FENOUILLET
21 CNT HALITF-GARONINF

38SP T.S MERENVIELLE
21 CDT HALITF-GARONNF

S.T. PAMIERS
Na CNT ARIFGE

TIR PAYS COUSERANS
09 CNT ARIFGF

AT. MONTALBANAIS
82 CNT TARN-FT-GARONINF

38SP T.S MERENVIELLE
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

S.T. PAMIERS
00 CNT ARIFGF

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CDT HALITF-GARONNF

T.S. FENOUILLET
21 CNT HAIITF-GARONINIE

38SP T.S MERENVIELLE
21 CNT HAILITF-GARNNINIF

CIBLE TARBES
AR CNT HALITFS-PYRFNFFS

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HAIITE-GARNNINIE

S.T. PAMIERS
00 CNT ARIFGF

C.T. MONTAGNE NOIRE
R1 CNT TARN

/a_) __

70,1

67,5

72,8

63,7

61,7

62,6

64,6

61,1

66,6

Tir

Séries

71,2

67,5

72,7

64,0

713

82,8

65,0

52,5

62,2

56,9

72,0

70,2

741

78,4

Total
211,5

209,1
208,6
208,3
206,2
205,9
194,5
189,8
188,8
178,8
1674
158,5
157,8
1334
127,2

123,2

CEBUI & COtBaUR

COMMINGES
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154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

44 GILLES Gabriel ST. PAMIERS 258 448 459 116,5

NQ CNT ARIFGF

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 COURTY-DESVIGNE Suzi C.T. BLAGNACAIS 982 980 1037 1024 402,3
21 DT HALITF-GARONNF

2 CLAVERIE Léa TIR PAYS COUSERANS 983 1005 992 979 3959
Na CNT ARIFGF

3 LITTRE Maélys T.S. LAGRAVOIS 909 939 957 987 379,2
R1 CNT TARN

4 ARLES Maélys A. ST-AFFRICAINE TIR 929 926 970 929 3754
12 CNT AVFYRON

5 VEAUVILLE Orane S.T. PAMIERS 850 886 877 901 3514
Na CNT ARIFGF

6 COGNON Elise ST. PAMIERS 875 741 864 838 331,8
N9 CNT ARIFGF

7 SOURRY ROUAIX Mallaury S.T. PAMIERS 829 713 890 794 322,6
N9 CNT ARIFGF

8 VERGARA Celia PLAISANCE TIR SPORT. 618 632 747 762 2759

22 CNT GFRS

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 POMES Yolann T.C. LOURDAIS 990 994 1019 100,1 400,4
AR CNT HAIITFS-PVRENIFES

2 CALMELS Enzo T C STADE RUTHENOIS 991 962 1015 986 3954
12 €T AVFYRON

3 MARCIA Matéo S.T. PAMIERS 948 946 980 940 3814

09 CNT ARIFGF

4 SCLAUNICH Matéo T.S. FENOUILLET 987 940 944 938 3809

21 CNDT HALITF-GARNONINIF

CEUM & COLE

COMMINGES
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Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

5 AMARE Maxime T.C. LOURDAIS 95,3 95,1 97,3 91,6 379,3
RS CNT HALITFS-PYRFNFFS

6 LACOUTERIE Charles PLAISANCE TIR SPORT. 972 923 953 919 376,7
22 CNT GFRS

7 SOULA Maxime TIR PAYS COUSERANS 888 912 857 876 3533
NAa CNT ARIFGF

8 MASSON Antoine S.T. PAMIERS 91,1 888 821 89,2 351,2
N9 CNT ARIFGF

9 TORRES Pablo C.T. SAINT-GAUDINOIS 84,1 808 925 925 349,9
21 CNOT HAILITE.(RARNNINIE

BEL RENARD Zaim A. ST-AFFRICAINE TIR 860 905 857 814 343,6
12 CDT AVFYRON

10 POMET Raphael T.S. FENOUILLET 839 888 859 824 341,0
21 CNDT HALITF-GARONNIF

11 DUCOS-RIVIERE William PLAISANCE TIR SPORT. 802 885 860 838 3385
22 CNT GFRS

12 BEL Pierre-Francois AT. GIROUSSENS 912 851 809 782 3354
R1 CNT TARN

13 CORTADAS Lucas CIBLE TARBES 854 854 804 839 3351
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

14 POTRON Yoan C.T. BLAGNACAIS 86,1 89,7 829 743 333,0
21 CNT HAIITF-(GARNNINF

15 ZAMPROGNO Lucas S.T. PAMIERS 808 807 774 907 329,6
NAa CNT ARIFGF

16 COSTANTINO Anthony A.T. MONTALBANAIS 711 854 835 852 325,2
R2 CNT TARN-FT-GARONNF

17 CALMELS Paul 38SP T.S MERENVIELLE 826 853 737 822 323,8
21 CNT HAIITF-(RZARNNINIF

18 EHRMANN Louis ASTAC. 802 783 798 693 307,6
R1 CNT TARN

19 SAINT-MARTIN PEGUELA Riwan T.C. LOURDAIS 707 723 71,8 754 290,2
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

20 AUTHENAC Armand T.C. LOURDAIS 762 57,0 659 451 244,2
ALK CNT HAIITFS-PVRFNFFS

-’f Tir ksb;)

S

CEBUI & COtBaUR
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154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

21 GISBERT Clément A.T. MONTALBANAIS 666 579 571 58,1 239,7
R2 CNT TARN-FT-GARONNF

22 MARESCHAL Kylian 38SP T.S MERENVIELLE 379 614 575 634 220,2
21 CNT HAIITF-(RARNNINIF

23 BEX Benjamin T.S. LAGRAVOIS 545 520 576 558 219,9
R1 CNT TARN

24 ARANDA Kenzo C.T. SAINT-GAUDINOIS 589 51,1 623 476 2199

21 CDT HALITF-GARONNF

158 Arbalete Field Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LITTRE Maélys T.5. LAGRAVOIS 2%,0 9,0 97,0 289,0/0
R1 CNT TARN

2 BRY Oriane T.S. LAGRAVOIS 95,0 940 930 282,0/0

81 CNT TARN

158 Arbaléte Field Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GUILLEMIN-NOVO Mathias T.S. LAGRAVOIS 930 910 940 278,0/0
21 CNT TARN

2 CANTEAU Martin T.S. LAGRAVOIS 900 890 920 271,0/0
21 CNT TARN

3 BEL Pierre-Francois A.T. GIROUSSENS 890 870 890 265,0/0
K1 CNDT TARN

4 PATUREAU Théo T.S. LAGRAVOIS 890 890 860 264,0/0
R1 CNT TARN

-- Fin --
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